



Gmina Wisznia Mała  
55-114 Wisznia Mała  
ul. Wrocławska 9

tel. (71) 308-48-00  
fax (71) 312-70-68  
[www.wiszniamała.pl](http://www.wiszniamała.pl)

Wisznia Mała 14.02.2025r.

RI.271.2.2.2025

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Przebudowa ul. Kwiatowej w Szewcach, gm. Wisznia Mała”

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o udostępnienie opinii geotechnicznych dla Części II zadania oraz dla sięgacza (odcinek objęty remontem), o ile Zamawiający dysponuje takim opracowaniem.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiotowym dokumentem?*

**Pytanie nr 2**

Czy załączony w pliku ‘Dokumentacja – Część I’ przedmiar robót zawiera łącznie zakres dla Części Ia i Części Ib, czy tylko dla Części Ia?

*Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że załączony przedmiar zawiera zakres dla części Ia i Ib.*

**Pytanie nr 3**

Prosimy o załączenie pełnej dokumentacji dla przebudowy sięgacza ul. Kwiatowej. Opracowanie „**REMONT NAWIERZCHNI DROGI – UL. KWIATOWEJ ŁĄCZNIK – W MIEJSCOWOŚCI SZEWCY, GM. WISZNIA MAŁA**” zawarte w katalogu ‘Dokumentacja – Część Ib’ zawiera jedynie PZT dla sięgacza.

*Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dla remontu łącznika ul. Kwiatowej należy przyjąć rozwiązania techniczne tożsame jak w projekcie technicznym drogowym dla części Ia*

**Pytanie nr 4**

Załączony projekt stałej organizacji ruchu nie zawiera odcinka projektowanego przez AVIA Adam Ozimina. Czy na tym odcinku należy przewidzieć jakieś elementy stałej organizacji ruchu?

*Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że na przedmiotowym odcinku nie będą występować elementy stałej organizacji ruchu.*

**Pytanie nr 5**

Na odcinkach projektowanych przez SAW TECH STUDIO zaprojektowano nawierzchnię z SMA 11, na odcinku projektowanym przez AVIA Adam Ozimina natomiast z AC11S. Czy tak należy te roboty wykonać, czy można ujednolicić warstwę ścieralną i wykonać w całości z SMA 11 lub AC11S?

*Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga wykonania nawierzchni SMA 11 co najmniej na odcinku od zjazdu z drogi wojewódzkiej ul. Topolowa do łącznika ul. Kwiatowej. Na pozostałych odcinkach dopuszcza się zastosowanie nawierzchni AC11S.*

11



**Pytanie nr 6**

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu realizacji inwestycji z 3 miesięcy na 6 miesięcy. Powyższa prośba związana jest zachowaniem wymagań Zamawiającego opisanych ww. Dokumentacji projektowej, w tym wymaganiach SST jak również spełnienia warunku złożenia wniosku o uzyskaniu braku sprzeciwu do zgłoszenia zakończenia robót wraz z zatwierdzoną geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą. Należy przy tym zaznaczyć, że przedmiotowa inwestycja stanowi jedyny dojazd dla mieszkańców co również ma wpływ na organizację robót i opisane w dokumentacji projektowej wymagania technologiczne.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje swoje wymagania.*

**Pytanie nr 7**

Czy na czas prowadzenia prac budowlanych jest wymagany nadzór archeologiczny?

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nadzór archeologiczny leży po stronie Zamawiającego.*

**Pytanie nr 8**

Na styku dwóch projektów pojawiła się rozbieżność w szerokości jezdni. W projekcie SAW-TECH STUDIO w km 0+622,61 jest szerokość 3,30 m, a w projekcie A-VIA w km 0+000 jest 4,00 m. Którą szerokość przyjąć?

*Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że należy ujednolicić szerokość jezdni. W miejscu zwężenia należy przyjąć szerokość jezdni zgodnie z dokumentacją wykonaną przez a-via Adam Ozimina tj. 4,00m.*

**Pytanie nr 9**

W związku z potrzebą dogłębnej analizy materiałów przetargowych, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.

*Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert do dnia 19.02.2025r.*

Działając na podstawie przepisów art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą p.z.p., Gmina Wisznia Mała działając jako Zamawiający na zadanie jak w temacie informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

1). Punkt 18.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

*Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2025-03-18.*

2) Punkt 20 SWZ otrzymuje brzmienie:

*Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2025-02-19 do godz. 10:00.*

3) Punkt. 21.1 SWZ otrzymuje brzmienie

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2025-02-19 o godz. 10:20, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem*

WOJCIŚCIE  
WISZNIA MAŁA  
Jakub Brzostowski

